会員各位

第 32回日本臨床細胞学会中国四国連合会総会・学術集会のご案内

拝啓

 陽春の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 32回日本臨床細胞学会中国四国連合会総会・学術集会を下記の通り、倉敷市で開催いたします。

つきましては、シンポジウム、ワークショップおよび一般演題の募集を開始いたしますので、ふるって

ご応募お願いいたします。

敬具

平成 29年 3月

第 32回日本臨床細胞学会中国四国連合会総会・学術集会

会長 鹿股 直樹 (川崎医科大学病理学 2)

記

1. 会 期 2017年 7月 22日（土）・23日（日）

2. 会 場 川崎医科大学現代医学教育博物館

   〒701−0192 岡山県倉敷市松島 577 （Tel：086-462-1111）

3. 参加費 3,000円

4. 予定プログラム

教育講演 1 「婦人科細胞診(仮題)」

  森谷 鈴子 先生 (滋賀医科大学附属病院病理部)

教育講演 2 「細胞診と FISH(仮題)」

  池谷 健三 先生 (山口大学大学院医学系研究科分子病理学)

シンポジウム 「細胞診検体を用いた免疫染色(仮題）」

ワークショップ「液状化検体細胞診」

一般演題

5. 懇親会 7月 22日（土）19 時頃～

 川崎医科大学内 本館 8F レストラン櫂の木 (3,000円予定)

《シンポジウム、ワークショップおよび一般演題応募方法》

演題登録はメールでのみ受け付けます。以下の項目について Wordあるいは TeX形式で作成しお送り

ください。

1) 演題名 40文字以内

2) 所属 複数の場合は、上付き番号を付けて下さい。

例：川崎医科大学附属病院 病理部 1)、同 乳腺外科 2)

3) 演者 発表者を先頭にして下さい。演者名のあとには以下の略号を用いて、番号あるいは資格を付

記して下さい。医師(MD)、歯科医師(DDS)、細胞検査士(CT)、臨床検査技師(MT)

4) 抄録本文は 620文字以内。なお、タイトルから本文まですべてが 830文字以内になるようにお願

いたします。

一般演題：発表 6～7分、討論 3～4分

ワークショップ：発表 10分、討論 3～5分

シンポジウム：発表 15～20分、討論 3～5分

PC－プロジェクターは 1台を予定しています。

送付アドレス  csrengo32@med.kawasaki-m.ac.jp

受け付け締め切り日 平成 29年 5月 10日 (水) 17時必着

抄録を受け取りましたたら、確認メールを返信しますので、ご確認下さい。

多数のご出題をお待ちしております。

ワークショップも公募いたしますので、ふるって応募ください。

なお、抄録集の発送は学会直前になる可能性があります。学会情報、プログラムなどは

http://www.kawasaki-m.ac.jp/pathology2/csr32.html に掲載いたしますので、ご確認くださいますよ

うよろしくお願いいたします。

第 32回日本臨床細胞学会 中国四国連合会総会・学術集会

          事務局 村上 広子

          川崎医科大学 病理学 2

          〒701−0192 岡山県倉敷市松島 577

          TEL：086-462-1111（内線 25508）

          FAX：086-464-1153

          E-Mail：csrengo32@med.kawasaki-m.ac.jp